佛山市顺德区市政建设工程协会文件
顺市建协〔2014〕40号

关于组织协会足球、篮球友谊赛的通知

各会员企业：
    为热烈庆祝中华人民共和国成立65周年，弘扬全民健身精神，丰富协会的精神文化生活，激励会员企业职工以饱满的热情和旺盛的精力投身于我区经济社会建设中，协会开展会员企业喜闻乐见的文体活动，营造喜庆热烈、欢乐祥和的节日气氛。经研究，将于9月举办足球、篮球友谊赛。现将有关事宜通知如下：

    一、组队方式:
原则上以企业为单位组队，确有实际困难的可与其他会员企业主动联系组队，也可通过协会协调与其他会员企业联合组队。各代表队均要确定一名领队。参加比赛人员必须是会员企业的正式员工。

    男子五人篮球队：每队7-10人，领队一人,每队上场队员5人。

    男子七人足球队：每队10-12人，领队一人,每队上场队员7人，其中一人为守门员。

    二、报名时间：
    1、各单位于2014年8月16日前将参赛队员的名单报协会秘书处；

    三、其他。活动详细方案、比赛规则、奖励办法、比赛时间和地点等待报名后综合情况再另行通知，未尽事宜由组委会决定。

    联系电话：22801555   传真：22911678

    特此通知。

                               佛山市顺德区市政建设工程协会

                                         二零一四年八月十一日

男子五人篮球赛报名表

	单位名称：

	队伍名称：
	                                    （五个字以内）

	领队：

	联系电话：

	编号
	姓名
	年龄
	电话
	备注

	队

员

名

单
	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

男子七人足球赛报名表

	单位名称：

	队伍名称：
	                                    （五个字以内）

	领队：

	联系电话：

	编号
	姓名
	年龄
	电话
	备注

	队

员

名

单
	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

    注：如队伍是由两家企业合并组队的，请在单位名称栏填写两单位名称，在队员备注栏填写清楚人员所属单位。报名回执请于8月15日（星期五）下班前发至协会邮箱：2668296764@qq.com，联系电话：22801555。
4
- 1 -